
PORTARIA Nº 139/2021 

DATA: 14 de abril de 2021. 

SÚMULA: Nomeia FISCAIS e SUPLENTES do  

CONTRATO n° 26/2021 

 

RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO 

MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM, 

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

ART. 1º- Nomeia aos Senhores, Secretaria de Administração, Planejamento e 

Finanças - Lucilene Braun Bender como fiscal e Schana Bauchspiess 

Malinski como suplente; do contrato n° 26/2021 firmada com a empresa 

PROGRESSIO CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI, 

referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO 

PLURIANUAL – PPA 2022/2025, ASSESSORIA PARA ELABORAÇÃO DO 

PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LDO 2022, E 

ASSESSORIA PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE LEI 

ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA 2022. 

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 

SANTA CARMEM-MT, 14 de abril de 2021. 

 

 

 

 

RODRIGO AUDREY FRANTZ 

Prefeito Municipal 

 

 

  


